zástavním věřitelem (dále jen "Zástavní věřitel") a společností SPGroup a.s., se sídlem Na struze 
227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 63078571, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze sp. zn. B 3078 jako zástavcem (dále jen "Zástavce") uzavřena zástavní 
smlouva týkající se 1.702.000 ks (slovy: jeden milion sedm set dva tisíc kusů) kmenových akcií č. 
00001-1702000 na jméno, emitovaných společností AQUAPALACE, a.s., se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Na struze 227/1, PSČ 110 00, IC: 29141729, zapsaná v obchodním rejstřI1rn pod 
spisovou značkou B 18793 vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen "Společnost") v listinné